关于公布思想政治理论课爱国主义教育
实践教学教案获奖名单的通知

根据学院《关于开展思想政治理论课爱国主义教育实践教学方案征集活动的通知》，经教研室推荐、系部组织评审等环节，本次活动共评出一等奖1项，二等奖3项，三等奖6项。望广大教师以本次评选活动为契机，不断提升思想政治理论课实践教学水平和教学质量。现将获奖名单公布如下：
	序号
	奖项
	教案名称
	教师姓名

	1
	一等奖
	传承抗战文化  涤荡爱国情怀——
寻访南山抗战文化建筑遗址群系列实践活动
	吴  杨

	2
	二等奖
	“战疫中的中国精神”PPT演讲展示

实践教学方案
	胡晓迪

	3
	二等奖
	从“两航起义”到“中国机长”，波澜壮阔的中国民航70年奋斗史——民航强国爱国主义教育实践教学方案
	周  健

	4
	二等奖
	“家书抵万金——传承优良家风”

实践教学方案
	张博萍

	5
	三等奖
	“中国梦”社会实践调查报告
	魏  婷

	6
	三等奖
	“爱国、爱家乡”微视频大赛
	卢保婷

	7
	三等奖
	讲中国故事 书家国情怀

——爱国主题月实践活动
	黄利平

	8
	三等奖
	读原著·诵经典·悟初心·担使命

经典诵读活动
	吴  芳

	9
	三等奖
	     奔涌吧，后浪！                       ——讲述青春的抗疫故事
	陈贤艮

	10
	三等奖
	毛泽东思想及其历史地位实践教学方案
	吴亚坤

思政部

2020年5月25日